
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

[名称]

[数量] （予定）98,000kwh（年間）

[名称]

[数量] （予定）171日（年間）

[名称]

[数量] １式

[名称]

[数量] 69,000リットル

[名称]

[数量] １式

[名称]

[数量] 60,000リットル
100.00%

単価契約
（左記金額
は契約単
価に予定
数量を乗
じたもので
ある）

愛媛県松山市三津１
丁目７番２９号

（R6.10.1～R7.3.31予定）

軽油（免税）購入(その２)
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.10.1

株式会社永家石油店

2500001018170 一般競争入札 7,458,000 7,458,000

8,652,600 8,652,600 100.00%

単価契約
（左記金額
は契約単
価に予定
数量を乗
じたもので
ある）

軽油（免税）購入

2500001018170 一般競争入札
愛媛県松山市三津１
丁目７番２９号

（R6.4.1～R6.9.30予定）

株式会社永家石油店

1,162,700 1,162,700 100.00%

自動水質測定装置保守管理
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.4.1 9140001068394 一般競争入札
兵庫県西宮市高畑町
３－４８

ＪＦＥアドバンテック株
式会社

事務所等清掃
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.4.1 7260002013488 一般競争入札
岡山県岡山市北区今
２丁目３－２７

有限会社スマイルク
リーン

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.4.1

99.77%

単価契約
（左記金額
は契約単
価に予定
数量を乗
じたもので
ある）

東京都中央区京橋１
丁目５番８号

株式会社ポルテック

20,550,489 20,502,900

3,790,961 2,970,000 78.34%

港湾業務艇「くるしま」運航
分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.4.1 5010401047320 一般競争入札

物品役務等の名称及び数量

松山港湾・空港整備事務所庁舎で使用する電気
四国電力株式会社
愛媛支店

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
篠原　守昌
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.4.1
愛媛県松山市湊町６
丁目６－２

9470001001933

単価契約
（左記金額
は契約単
価に予定
数量を乗
じたもので
ある）

3,288,924 88.54%一般競争入札 3,714,500

1 / 1 ページ


